ἡμέρες αὑφϑέντι ρουκέρι καὶ ἡ μητήρ αὐτοῦ αδιλίτζα 
χυρίχ" καὶ υἱσκόμις τοῦ xxxidyou κοσταντίνου τοῦ 
πριχου. T 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 29.) 

rit, sive nos ipsi, sive filii nostri, sive quisquam de 

nostra cognatione, sive quicumque alius, maledictus 
in primis sit a Patre, et Filio, et Spiritu Sancto, a 
duodecim Apostolis, et a tercentis octo et decem di- 
vinis Patribus, et separatus sit a christianorum com- 

munione, ac inter stulta mundi computetur, et poe- 
.nae nomine duplum solvat ecclesiae ac monasterio, 

et solidos sex et triginta publico aerario, ac invitus 

nolensque taceat. Praesentibus testibus presbytero 

Leone filio presbyteri Ioannis teste, Leone de Cor- 

neto teste, Demetrio de Montano teste , Basilio de 

Theodosio teste, et Demetrio filio Nicolai Pedemolle, 

tempore Prioris Gaidileti monachi et sacerdotis. 

Sriptum manu Nicolai presbyteri, Demetrius de Lago 

testis, de mandato Domini, die XIV mensis maii , 

feria HII, hora ΠῚ, anno 6637, indictione VII, tem- 

poribus Domini Rogerii, et matris eius dominae A- 

delasiae, et Vicecomitis Caciani Constantini iudicis. f 

LXXVI. 

(1115) — Mense Augusto — Indiet. VIII — Styli. 

Rogerius Siciliae et Calabriae Comes donat templo SS. Apostolorum nonnullos homines, et confirmat monasterio 
SS. Deiparae de Arsaphia possessiones, quarum fines describuntur. 

T σιγίλληον γενάμενον πὰρ ἐμοῦ κόκητος ρωγερίου 
καλὰάβρίας xal σικελείας, καὶ πάσης ἡτἀλικεῖς χώρας, 

καὶ τῶν χριστηχνῶν βωϊδον" Ἔπσιδι ελϑόντος μου tis 

τῆν ϑεόχαρακτον πολιν στύλου βουλῖν ϑεἄρεστον καὶ 
καλὶν, ἀναβὰς xal διανωηδεῖς, ἐπὶ τὴν spy χαρδιαν, 

τοῦ ἁνοικῶδωμείν ναοῦς τῶν ἀγίων, xol πρὸς τούτο 

μευναστυρία, εἷς δόξαν, καὶ ἄινον τοῦ τῶν ὅλων ϑεοῦ, 

ἑνὸς δὲ ἐξ ἀυτῶν ὑπάρχει τῶν «γίων καὶ παγευφήμων, 

ἀποστόλων, καὶ τοῦ δουνε ἐχείσε χαριν εὑλωγίας, λό- 
γω δὲ ἀμφηβρωσεως, ἀν) ρωποίρια, τοῦ δουλέυϊν προς 
τῆν παρούσαν Dxx)aynaw, πρώτος χονσταγτίνος, καρα- 

μαλλος, xal νικύλαος γίτζος. xai ἀρχάδιος, μανδαρί- 
νης" xn Iwav ms ἀγλιχος, χαὶ ο oa rm eros, χαὶ χονσταν- 

7ivos γαλλιάρδος, xai υχσίλειος σγουρῦς, καὶ επὶφα- 
νης μαλκέδων, xxl τοὐτώνης πωρτέρο:, καὶ χουσταντι- 

1 Sigillum factum a me Rogerio Comite Calabriae 

et Siciliae, et omnis Italicae regionis, ae christiano- 
rum adiutore. Cum venerim in civitatem Styli Dco 

acceptam, et consilium inierim decorum Deoque gra- 

tum , meoque in animo statuerim instaurare tem- 

pla Sanctorum, et insuper monasteria , ad gloriam 

et laudem Dei rerum universarum Auctoris , uni